
 
24° Distretto 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

 
All’Albo 

All’Amministrazione Traspartente 

Al Sito WEB 

 
C.N.P.: 10.1.1A- FSEPON-CA-2021-488  

CUP: C39J21031470006  

“ GIRANDO E RICICLANDO”  

CNP: 10.2.2A FSEPON-CA-2021-532   

CUP: C39J21031480006  

“GIOVANI PROTAGONISTI” 

 

OGGETTO: NOMINA RUP  – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei" 2014/2020; 

VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

Asse I- Istruzione- Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base; 

VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione (M.I.) Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità) emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005587 - 17/11/2021 - VII - I



 
24° Distretto 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1; 

VISTA la nota AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 autorizzazione progetto: programma 

Operativo Nazionale “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e 

successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N. 40 del 17/05/2021 Prot. n. 2656 del 24/05/2021; 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio, Prot. n. 3030 del 11/06/2021; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

DETERMINA 

 

di conferire a se stesso, Dott.ssa Lucia Monti, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 

l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione dei progetti di cui 

all'oggetto, di seguito meglio specificati: 

 

Codice Progetto Titolo 
Totale 

autorizzato 

10.1.1A-FSEPON-CA-

2021-488 

GIRANDO E RICICLANDO € 5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-CA-

2021-532 

GIOVANI PROTAGONISTI € 25.410,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale (sez. 

Amministrazione Trasparente) e conservato,debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2021-11-17T16:42:28+0100
	MONTI LUCIA




